
UCHWAŁA Nr 2s21Ai1.1.123 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 Iistopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników mienia ruchomego Powiatu 
Poddębickiego wydzierżawionego przez Poddębickie Centrum Zdrowia 

sp. z o.o. w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatow)'m (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), 
Zarząd Po¼iatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ I. I. Wyraża zgodę na likwidację składników mrema ruchomego Po'l'lliatu 
Poddębickiego wydzierżawionego przez Poddębickie Centrum Zdrowia sp. z o.o. 
w Poddębicach, poprzez utylizację. 

2. Wykaz składników mrema ruchomego Powiatu Poddębickiego 
przeznaczonego do likwidacji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska .~yt. ..................... . 



Wykaz składników mienia ruchomego Powiatu Poddębickiego przeznaczonego do likwidacji 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Wartość brutto Wartość netto 
szpital 

1. Wirówka Centrifuge MPW-340 32/SP/270 6 527,00 0,00 

2. Wirówka 223E (mikro.) 32/SP/269 6478,85 o 
3. Wirówka MPW-220 32/SP/269 6 478,85 0,00 

4. Wirówka MPW-340 32/SP/4268 2 802,80 0,00 

5. Komputer Dell (PP), 32/SP/2143 1 487,50 0,00 
monitor Fujitsu Siemens 

6. . Komputer Dell (Hemat.), 32/SP/2142 1 487,50 0,00 
monitor Daewoo 

7. Komputer Pentium, 32/SP/2140 1 487,50 0,00 
monitor TUSONIC 

8. Komputer 32/SP/2144 1 487,50 0,00 

9. Komputer Dell (Bioch.), 32/SP/2141 1 487,50 0,00 
monitor DayTex 

10. Drukai:ka HP LaseJetl200 Series 32/SP/4258 420,00 0,00 

11. Lodówka/witryna Fiocchetti 61/SP/1332 11 260,00 0,00 

12. Destylatorka 32/SP/788 2 698,64 0,00 

13. Analizator parametrów krytycznych 32/SP/1607 22 499,52 0,00 
RKZ 

14. Lodówka MIŃSK 16 (archiw.) 32/SP/86 1 163,00 0,00 

15. Chłodziarka sprężarkowa SILESIA 61/SP/1329 11 260,00 0,00 
ES SC 220P 

16. Lodówka MIŃSK 16 (mikro.) 32/SP/86 1 163,00 0,00 

17. Lodówka MIŃSK (krew) 32/SP/86 1 163,00 0,00 

Wartość umorzenia: 81 352,16 złotych 



PROTOKÓŁ OCENY PRZYDATNOŚCI SKŁADNIKÓW MIENIA RUCHOMEGO 
POWIATU PODDĘBICKIEGO WYDZIERżA W10NEGO PRZEZ PODDĘBICKIE 

CENTRUM ZDROWIA SP. Z O.O. W PODDĘBICACH 

Komisja powołana Uchwałą m 273/1701/23 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 
19 września 2023 r. w celu oceny przydatności składników majątku ruchomego Powiatu 
Poddębickiego dzierżawionego przez Poddębickie Centrum Zdrowia sp. z o.o. 
w Poddębicach, stanowiącego wyposażenie laboratorium, w składzie: 
1. Renata Kończarek- Przewodniczący Komisji 

2. Romana Dominiak- Członek Komisji 
3. Monika Sowińska - Członek Komisji 

dokonała oceny przydatności składników majątkowych wytypowanych przez Poddębickie 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Poddębicach. 

Ocena przydatności odbyła się w siedzibie Spółki przy udziale pracownika 
Poddębickiego Centrum Zdrowia sp. z o.o. w Poddębicach, Pana Tomasza Myszki. Komisji 
udostępniono pomieszczenia, w których składowane są urządzenia przeznaczone do oceny. 
Komisji przedłożono kserokopie orzecze1't technicznych oraz oceny sprzętu chłodniczego 
i sprzętu komputerowego. 

Komisja stwierdza, że sprzęt, o którego likwidację wnioskowało Poddębickie Centrwn 
Zdrowia sp. z o.o. w Poddębicach jest od "-'.ielu lat składowane w pomieszczeniach 
piwnicznych szpitala z uwagi na ,vysoki stopień zużycia oraz przestarzałą technologię. 
Posiada wady lub uszkodzenia, których naprawa byłaby nieopłacalna, a dalsze użytkowanie 
zagrażałoby bezpieczeństwu użytkowników. 

Mając na uwadze powyższe oraz charakter prowadzonej działalności polegającej na 
ś,viadczeniu usług medycznych Komisja proponuje likwidację mienia ruchomego 
(w załączeniu) wydzierżawionego przez Poddębickie Centrum Zdrowia sp. z o.o., poprzez 
utylizację. 

Po sporządzeniu spisu Komisja wystąpiła do Wydziału Finansów z prośbą o wycenę 
wykazanych w załączniku pozycji, V.'yiypowanych do likwidacji z uwzględnieniem waiiości 
księgowej brutto i wartości księgowej netto. W odpowiedzi Pani Skarbnik przekazała Komisji 
wycenę, z którego wynika wartość zakupu tj. 83 352,16 złotych, wartość umorzenia 
83 352,16 złotych, wartość księgowa netto O złotych. 

Załączniki: 

I. Wykaz składników mienia ruchomego Powiatu Poddębickiego przeznaczonego 
do likwidacji 

2. Wycena przekazana przez Wydział Finansów 
3 O hn. /to . ceny tec 1czne - .... szt. 

Podpisy członków Komisji: O' , • 2 
Renata Konczarek ......... , .. f. ~-, ...... . 
R . "ak 1, :7·J omana Domm1 ..... i-<.\J· ................ . 

.I!?-.-~·,, . . , ~ Monika Sowmska ........... . .. ~ ......... . 


